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Kaupunginhallitus päätti 21.6.1999 perustaa Vantaalle nuorisovaltuuston 1.1.2000 alkaen. Nuorisovaltuuston 
toimikausi on kaksi vuotta. Kaupunginhallituksen päätöksen mukaan sivistystoimi hoitaa vaalien järjestämisen. 
Kaupunginhallitus on tarkistanut perustamispäätöstä nuorisovaltuuston vaalivuosina nuorisovaltuuston esitysten 
mukaisesti. Perustamispäätöstä on tarkistettu samalla, kun on tehty esitys vaalien järjestämisestä.
 
Nykyisen nuorisovaltuuston osalta kaupunginhallitus on tehnyt päätöksen 10.4.2017 § 9 ja sen mukaan vuoden 
2017 vaaleissa vaalikelpoisia olivat vuosina 1999–2004 syntyneet Vantaalla kirjoilla olevat nuoret. Nykyisen 
nuorisovaltuuston toimikausi päättyy 31.12.2019.
 
Nuorisovaltuusto on 26.2.2019 kokouksessaan käsitellyt nuorisovaltuuston syksyn 2019 vaalien järjestämistä 
toimikaudelle 2020−2021. Nuorisovaltuusto esittää, että vaaleissa vaalikelpoisia olisivat vuosina 2001–2006 
syntyneet Vantaalla kirjoilla olevat nuoret ja että nuorisovaltuustoon valitaan 20 varsinaista jäsentä ja enintään 10 
varajäsentä.

Nuorisovaltuuston perustamispäätöksestä on vuoden 2019 vaaleihin otettu pois teksti: 
”Vähintään viisi (5) vaaleissa äänioikeutettua voi perustaa valitsijayhdistyksen. Vain valitsijayhdistyksen valitsema 
nuori voi toimia ehdokkaana. Ehdokkaalta edellytetään kirjallista suostumusta. Kukin äänioikeutettu voi kuulua 
vain yhteen valitsijayhdistykseen. Valitsijayhdistys valitsee keskuudestaan yhdyshenkilön.” Valitsijayhdistyksen 
poistamisella pyritään helpottamaan nuorten asettumista ehdolle nuorisovaltuustovaaleissa. Lisäksi muutos 
yhtenäistää Helsingin nuorisoneuvoston, Espoon nuorisovaltuuston ja Vantaan nuorisovaltuuston 
ehdolleasettumiskäytäntöjä.

Perustamispäätökseen on lisätty seuraava lause: 
”Alaikäisen ehdokkaan tulee toimittaa huoltajan allekirjoittama lupa asettumisesta ehdolle Vantaan 
nuorisovaltuustovaaleissa.”
 
Nuorisovaltuustovaalit toteutetaan kouluvaaleina siten, että jokainen Vantaan kaupungin koulussa ja 
oppilaitoksessa opiskeleva äänioikeutettu voi äänestää omassa oppilaitoksessaan. Koulujen ja oppilaitosten rooli 
ehdokkaaksi asettautumisessa, vaaleista tiedottamisessa ja äänestysaktiivisuuden lisäämisessä on merkittävä. 
Nuorisopalvelut toimittaa oppilaitoksiin äänestysmateriaalin, ohjeet äänestyksen järjestämisestä sekä listat kunkin 
koulun ja oppilaitoksen äänioikeutetuista oppilaista ja koulut järjestävät itse äänestyksen. Niille äänioikeutetuille, 
jotka eivät opiskele Vantaan kaupungin 
oppilaitoksissa, järjestetään äänestysmahdollisuus kouluvaalien jälkeen.

Nuorisovaltuuston vaalien järjestämisen hoitaa nuorisopalvelut sivistystoimen toimialalta. 

Kaupunginhallitus 25.3.2019 § 11

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) tarkistaa Vantaan nuorisovaltuuston perustamispäätös liitteen mukaiseksi ja noudatettavaksi syksyn 

2019 vaaleissa valittaessa nuorisovaltuustoa toimikaudeksi 2020–2021,
b) todeta, että sivistystoimen toimialan nuorisopalvelut toimeenpanevat nuorisovaltuuston vaalit ja 
c) velvoittaa kaikki Vantaan kaupungin koulut ja oppilaitokset osallistumaan aktiivisesti 

nuorisovaltuustovaalien markkinoimiseen ja järjestämään vaalikelpoisille oppilailleen 
äänestysmahdollisuuden vaaleissa.
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Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Nuorisovaltuuston perustamispäätöksen tarkistaminen syksyn 2019 vaaleja varten

Täytäntöönpano: nuorisopalvelut

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
verkostopäällikkö Taina Saarenpää, puh. 040 523 4744, etunimi.sukunimi(at)vantaa.f
nuorisotyöntekijä Päivi Viilomaa, puh. 040 861 0841, etunimi.sukunimi(at)vantaa.f


